2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         Проект

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	            июня 2025 г.
	с. Арзгир
	                          №

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  от 15.02.2021 года № 117                    «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без изоляции от общества наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 22.09.2021 года № 729; от 10.12.2021 года № 1007; от 07.06.2022 года № 360; 17.09.2025 №544; от 21.04.2025 года № 223)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью  1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, определением Арбитражного суда Ставропольского края от 16 мая 2025 года по делу № А63-9482/2018, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  от 15.02.2021 года № 117 «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без изоляции от общества наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 22.09.2021 года № 729; от 10.12.2021 года № 1007; от 07.06.2022 года № 360; 17.09.2025 №544; от 21.04.2025 года № 223) следующие изменения:
1.1. Исключить  из Перечня предприятий и  организаций для предоставления рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде исправительных  работ на территории Арзгирского муниципального округа пункт 14 следующего содержания:
		14.
	ООО «Петропавловское»
	с. Петропавловское,
ул. Шоссейная, 8
	1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Арзгирского муниципального округа,
заместитель главы администрации-начальник
территориального отдела администрации
Арзгирского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края в с. Арзгир                                            М.И.Черныш

Проект постановления вносит и визирует
заместитель главы  администрации
Арзгирского муниципального округа                                            Е.В.Ковалева

Визируют:

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа                                            И.И.Лисовина

начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Арзгирского муниципального округа                                           О.В. Есипенко

Проект постановления подготовила
заместитель начальника отдела
социального развития администрации
Арзгирского муниципального округа                                             А.В.Олейник